
                                    

JAPAN VAN LINES CO., LTD. 

1-11-7 SHIMBASHI, MINATO-KU,TOKYO,JAPAN 

TEL:03-6779-9623  FAX:03-6779-9654 

 

                          2020 年 1 月吉日 

ジャパン バン ラインズ株式会社 

国際複合輸送部 

 

 

お客様各位 

 

 

 武漢発着サービス ブッキング受付一時休止のご案内  

 

拝啓、 

貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 武漢海事局からの通知によると、新型肺炎の影響により、現在、武漢港においてコンテナ船の着岸・

荷役作業が一時不可となっております。 

このため、武漢発着サービスのブッキング受付を一時休止にすることと決定致しました。 

ご利用のお客様には突然の変更によりご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、規制解除等の新たな情報を受け取り次第、追ってご連絡申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

武漢港においてコンテナ船の着岸・荷役作業が一時不可のため、 

武漢発着サービスのブッキング受付一時休止 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当又は、国際複合輸送部までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 


